



**International
Travel House** TM

International Travel House Limited
An ISO 9001:2015 Certified company
CIN.: L63040DL1981PLC011941

3rd August, 2026

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Notice re: completion of despatch of the
Notice of 45th Annual General Meeting**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 3rd August, 2026 in Delhi editions of the following newspapers:

- Financial Express' (English), and
- Jansatta' (Hindi).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For International Travel House Limited

Abhishek Chawla
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



International Travel HouseTM

INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

CIN: L63040DL1981PLC011941

Regd. Office: Travel House, T-2, Community Centre, Sheikh Sarai,
Phase-I, New Delhi - 110 017

Tel: 011-2601 7808

E-mail: Investor_TH@ith.co.in | Website: www.internationaltravelhouse.in

45th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that despatch of the Notice of the 45th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for Tuesday, 25th August, 2026 at 11:00 a.m. and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2026 to the Members has been completed on 1st August, 2026, in conformity with the regulatory requirements.

The Notice of AGM and the Report and Accounts 2026 are available on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations' and BSE Limited ('BSE' - www.bseindia.com), where the Company's shares are listed. The Notice of AGM is also available on the e-voting website of National Securities Depository Limited ('NSDL' - www.evoting.nsdl.com).

In conformity with the regulatory requirements, the Resolutions for consideration at the 45th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e., facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of NSDL have been engaged by the Company. Detailed instructions for e-voting are annexed to the Notice of AGM. Only those Members whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., **Tuesday, 18th August, 2026** will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the Notice of AGM as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Saturday, 22nd August, 2026 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Monday, 24th August, 2026. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting will be blocked by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Members who cast their votes by remote e-voting may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes again. Persons who become Members of the Company after sending the Notice of AGM but on or before the cut-off date, including Members holding shares in certificate form and Non-Individual Members, may write to NSDL at evoting@nsdl.com or to the Company at Investor_TH@ith.co.in requesting for user ID and password.

In case of any query / grievance in respect of any of the matters referred to above, Members may contact:

- Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, 3rd Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, at telephone no. **022-4886 7000** or at e-mail ID- evoting@nsdl.com ;
- Mr. Abhishek Chawla, Company Secretary at telephone no. **011-26017808** or at email ID- Investor_TH@ith.co.in.

International Travel House Limited
Abhishek Chawla
Company Secretary

Date: 1st August, 2026

New Delhi

Network Partner

GlobalStar
Travel Management

Go Global. Stay Local.
www.globalstartravel.com

Registered and Corporate Office : 'Travel House', T-2, Community Centre, Sheikh Sarai Phase-I, New Delhi-110017, India

Tel: +91 11 47662200, 26017808 E-mail: Investor_TH@ith.co.in, Web: www.internationaltravelhouse.in

Approved by Department of Tourism, Government of India

ADTOI • IATA • PAIA • IAAI • IATO



**International
Travel House**

TM

International Travel House Limited

An ISO 9001:2015 Certified company

CIN: L63040DL1981PLC011941

| जनसत्ता |

3 अगस्त, 2026

11

नई दिल्ली



**International
Travel House**

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

सीआईएन: L63040DL1981PLC011941

पंजीकृत कार्यालय: ट्रैवल हाउस, टी - 2, सामुदायिक केंद्र,

शेख सराय, चरण - 1, नई दिल्ली - 110 017

टेलीफोन: 011-2601 7808

ई-मेल: Investor_TH@ith.co.in वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

45वीं वार्षिक आम बैठक

कंपनी के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि मंगलवार, 25 अगस्त, 2026 को सुबह 11:00 बजे (आईएसटी) बुलाई गई कंपनी की 45वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') की सूचना और 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए रिपोर्ट और खातों का प्रेषण नियामक आवश्यकताओं के अनुरूप 1 अगस्त, 2026 को पूरा हो गया है।

31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की एजीएम की सूचना और रिपोर्ट और खाते कंपनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर उपलब्ध हैं। एजीएम की सूचना नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

नियामक आवश्यकताओं के अनुरूप, 45वीं वार्षिक आम बैठक में विचारार्थ प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग (अर्थात् वार्षिक आम बैठक से पहले मतदान की सुविधा) और वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से विचार किया जाएगा, जिसके लिए कंपनी ने एनएसडीएल की सेवाएँ ली हैं। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश वार्षिक आम बैठक की सूचना के साथ संलग्न हैं। केवल वे सदस्य जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात् मंगलवार, 18 अगस्त, 2026 को दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के हकदार होंगे। जो लोग कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं, उन्हें तदनुसार वार्षिक आम बैठक की सूचना को केवल सूचनात्मक उद्देश्यों के लिए मानना चाहिए।

रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 22 अगस्त 2026 को सुबह 9:00 बजे (भारतीय मानक समय) से शुरू होकर सोमवार, 24 अगस्त, 2026 को शाम 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) तक चलेगी। उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उपरोक्त अवधि समाप्त होने पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग को ब्लॉक कर दिया जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने वाले सदस्य वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

जो व्यक्ति एजीएम की सूचना भेजने के बाद लेकिन कट-ऑफ तिथि को या उससे पहले कंपनी के सदस्य बन जाते हैं, वे एनएसडीएल को evoting@nsdl.com पर या कंपनी को Investor_TH@ith.co.in पर लिखकर यूजर आईडी और पासवर्ड मांग सकते हैं।

उपर्युक्त किसी भी मामले के संबंध में किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य संपर्क कर सकते हैं:

(क) पल्लवी म्हात्रे, सहायक उपाध्यक्ष, नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, 301, तीसरी मंजिल, नमन चेम्बर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट नंबर- सी -32, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई- 400051
टेलीफोन नंबर 022-4886 7000 या ई-मेल आईडी- evoting@nsdl.com पर;

(ख) श्री अभिषेक चावला, कंपनी सचिव, टेलीफोन नंबर 011-26017808 या ईमेल आईडी Investor_TH@ith.co.in पर।

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

अभिषेक चावला

कंपनी सचिव

दिनांक: 1 अगस्त, 2026

Network Partner

GlobalStar
Travel Management

Go Global. Stay Local.
www.globalstartravel.com

Registered and Corporate Office : 'Travel House', T-2, Community Centre, Sheikh Sarai Phase-I, New Delhi-110017, India

Tel: +91 11 47662200, 26017808 E-mail: Investor_TH@ith.co.in, Web: www.internationaltravelhouse.in

Approved by Department of Tourism, Government of India

ADTOI • IATA • PAIA • IAAI • IATO